MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CLASSIFICAÇÃO NAS ETAPAS 1 E 2

Edital n.º 11, de 16 de maio de 2022

O Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio de sua Coordenação de Recursos Humanos e
Assistência ao Servidor, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, bem como a
CLASSIFICAÇÃO NAS ETAPAS 1 E 2, conforme a seguir:

Vaga: OdontologiaVaga: Odontologia

Número de
Inscrição

Candidato (a)

Etapa 1

Histórico
Escolar

Etapa 2

Currículo

Total de
Pontos

Classificação

01 Grazielly Maniquinho da Conceição 20 19 39 1°

Vaga: EducaçãoVaga: Educação

Número de InscriçãoNúmero de Inscrição Candidato (a)Candidato (a)
Etapa 1Etapa 1

Histórico EscolarHistórico Escolar

Etapa 2Etapa 2

CurrículoCurrículo
Total de PontosTotal de Pontos ClassificaçãoClassificação

07 Maria Clara Bosco Batista 30 20 50

1º04 Ana Carolina da Silva Oliveira   20 30 50

05 Jéssica Santana Silva 20 30 50

14 Átila de Macedo Mendes 30 15 45 2º

Vaga: Instituto Federal de Goiás/Câmpus InhumasVaga: Instituto Federal de Goiás/Câmpus Inhumas

Número de InscriçãoNúmero de Inscrição Candidato (a)Candidato (a)
Etapa 1Etapa 1

Histórico EscolarHistórico Escolar

Etapa 2Etapa 2

CurrículoCurrículo
Total de PontosTotal de Pontos ClassificaçãoClassificação

10 Luciana Cristina Pereira Freitas 20 23 43 1°

(assinado eletronicamente)

Daviely Garcia Cardoso Prado
Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor

SIAPE 1648680

	Documento assinado eletronicamente por: